Nr.10, 10. §), atklāti balsojot ar 

__balsīm par ( ), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

1. paredzēt Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” rīkotā 8. starptautiskā Lūcijas Garūtas 

jauno pianistu konkursa izdevumiem kopējo finansējumu 3205.00 EUR (trīs tūkstoši divi 

simti pieci euro un 00 centi), tajā skaitā pašvaldības finansējumu Siguldas Mākslu skolas 

“Baltais flīģelis” 2026.gada budžetā 1825,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit 

pieci euro un 00 centi) apmērā; 

2. apstiprināt Siguldas Mākslu skolas “Baltais flīģelis” rīkotā 8. starptautiskā Lūcijas Garūtas 

jauno pianistu konkursa dalības maksas pakalpojuma cenrādi pielikumā pievienotajā 

redakcijā; 

3. noteikt, ka Siguldas novada mūzikas  skolu audzēkņi ir atbrīvoti no Siguldas Mākslu skolas

[...]

saņemt pakalpojumus, kas saistīti ar tā lietošanu, Īrniekam bija nodrošināta līdz Dzīvokļa 

īpašuma nodošanai; 

5. uz 2025. gada 30.septembri Pašvaldības Dzīvokļa īpašumam ir izveidojies parāds pret 

SIA “CDzP” par apsaimniekošanas un ar Dzīvokļa īpašuma lietošanu saistītajiem 

pakalpojumiem un par izlietoto siltumenerģiju 1024,15 EUR (viens tūkstotis divdesmit četri euro 

un 15 centi); 

6. Civillikuma 1775. un 1779. pants noteic, ka katrs zaudējums, kas nav nejaušs, ir jāatlīdzina un 

pie tam, kas to ar savu darbību vai bezdarbību nodarījis. Savukārt Civillikuma 1771. un 

1772. pants noteic, ka jau cēlies zaudējums, kas dod tiesības uz atlīdzību, var būt vai nu cietušā

[...]

panta pirmo daļu, 

kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025. gada 16. oktobra sēdes atzinumu (prot. Nr. 10,  17. §), 

dome nolemj: 

1. samaksāt parādu SIA “CDzP”, reģistrācijas Nr. 44103029458, juridiskā adrese: Tirgoņu 

iela 1, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101, 1024,15 EUR (viens tūkstotis divdesmit četri euro un 

15 centi) par apsaimniekošanas un ar dzīvokļa īpašuma lietošanu saistītiem pakalpojumiem 

par izlietoto siltumenerģiju par Siguldas novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 

Zinātnes iela 5-9, Sigulda, Siguldas novads; 

2. Juridiskajai pārvaldei pēc visu nepieciešamo dokumentu saņemšanas no Pašvaldības

[...]

saņemt pakalpojumus, kas saistīti ar tā lietošanu, Īrniekam ir nodrošināta; 

5. uz 2025. gada 30. septembri Pašvaldības Dzīvokļa īpašumam ir izveidojies parāds pret 

SIA “CDzP” par apsaimniekošanas un ar Dzīvokļa īpašuma lietošanu saistītajiem 

pakalpojumiem un par izlietoto siltumenerģiju 3018,15 EUR (trīs tūkstoši astoņpadsmit euro un 

piecpadsmit centi); 

6. Civillikuma 1775. un 1779. pants noteic, ka katrs zaudējums, kas nav nejaušs, ir jāatlīdzina un 

pie tam, kas to ar savu darbību vai bezdarbību nodarījis. Savukārt Civillikuma 1771. un 

1772. pants noteic, ka jau cēlies zaudējums, kas dod tiesības uz atlīdzību, var būt vai nu cietušā

[...]

panta pirmo daļu, 

kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025. gada 16. oktobra sēdes atzinumu (prot. Nr. 10,  18. §), 

dome nolemj: 

1. samaksāt  parādu SIA “CDzP”, reģistrācijas Nr. 44103029458, juridiskā adrese Tirgoņu 

iela 1, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101, 3018,15 EUR (trīs tūkstoši astoņpadsmit euro un 

piecpadsmit centi) par ar apsaimniekošanas un ar dzīvokļa īpašuma lietošanu saistītiem 

pakalpojumiem par izlietoto siltumenerģiju par Siguldas novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļa īpašumu Kārļzemnieki 1A-5, Inčukalna pagasts, Siguldas novads;